２０２１年４月２３日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 沖 縄 銀 行
代 表 者 名 取 締 役 頭 取  山 城 正 保

(コード番号 8397 東証 1部、福証)

問 合 せ 先 執 行 役 員
総合企画部長 佐 喜 真  裕

 ℡ 098‐867‐2141

監査役の異動に関するお知らせ

 株式会社沖縄銀行（頭取 山城正保）は、２０２１年４月２３日開催の取締役会において、下記のと

おり監査役の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 監査役異動の理由

監査役１名が、２０２１年６月開催予定の第９０回定時株主総会終結をもって退任するため。

監査役候補者の氏名

（ 氏  名 ）   （ 現  職 ）
山城 達彦 当行 常務取締役

 また、略歴等につきましては、別紙のとおりであります。

2． 退任予定監査役の氏名

（ 氏  名 ）

伊計 衛

3． 就任および退任予定日 ２０２１年６月開催予定の第９０回定時株主総会開催日

（注）上記の内容については、２０２１年６月開催予定の第９０回定時株主総会において、｢監

査役 1名選任の件｣が承認可決されることを条件といたします。

以 上

略  歴  書

                              山城 達彦（やましろ たつひこ）

               出身地 沖縄県那覇市

               生年月日 １９６２年６月５日生

  略 歴

１９８６年 ３月 琉球大学 工学部 電子情報工学科 卒業

１９８６年 ４月 沖縄銀行 入行

２００２年 ７月 安謝支店長

２０１３年 ６月 監査部長

２０１５年 ６月 執行役員 監査部長

２０１６年 ６月 執行役員 総合企画部長

２０１７年 ６月 取締役 委嘱 総合企画部長

２０１８年 ６月 常務取締役 （現在に至る）

２０２１年 ６月 監査役 （就任内定）